

แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหมู่ที่ 8 บ้านชายงาม สาย กพ.ถ.69-001 บ้านวังน่าน - บ้านหนองชุมแสง

ปริมาณงาน โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร หนา 0.15 เมตร จาก กม.ที่ 8+553 ถึง กม.ที่ 8+795 ระยะทางรวมไม่น้อยกว่า 242.00 เมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,452.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามรายละเอียดตามที่ อบต.วังชะพลู กำหนด

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู ต.วังชะพลู อ.ชานุมรลักขบุรี จ.กำแพงเพชร สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 8 บ้านชายงาม

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู ต.วังชะพลู อ.ชานุมรลักขบุรี จ.กำแพงเพชร

แบบเลขที่ ทถ-2-202

ระยะเวลาก่อสร้าง 75 วัน

ประเภท งานทาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 มีนาคม 2567

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอชานุมร เฉลี่ยลิตรละ 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
1	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วดทับ(หินคลุก 10 ซม.)	ตร.ม.	1,694.00	14.15	23,970.10	1.3642	19.30	32,700.01
2	งานหินคลุกปรับระดับ หนาเฉลี่ย 7 ซม. (หลวม)	ลบ.ม.		-	-	-	-	-
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	72.60	155.70	11,303.82	1.3642	212.41	15,420.67
4	งานผิวทางคอนกรีต STRENGTH 325 Ksc รูปลูกบาศก์ หนา 0.15 ม. เสริมตะแกรงWIRE MESH Dia 6 มม. @ 0.25 ม. X WIRE MESH Dia 6 มม. @ 0.25 ม.	ตร.ม.	1,452.00	329.74	478,782.48	1.3642	449.83	653,155.06
5	งาน Expansion Joint RB 19 ทุกๆระยะ 30 ม.	เมตร	48.00	193.82	9,303.36	1.3642	264.41	12,691.64
6	งาน Contraction Joint RB 19 ทุกๆระยะ 10 ม.	เมตร	96.00	147.43	14,153.28	1.3642	201.12	19,307.90
7	งาน Longitudinal Joint DB 12	เมตร	242.00	54.17	13,109.14	1.3642	73.90	17,883.49
8	งานไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 ม.	ลบ.ม.	48.40	346.88	16,788.99	1.3642	473.21	22,903.54
					567,411.17	TOTAL		774,062.31
1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง							567,411.17
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม							
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ							-
4	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง							1.3642
5	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม							-
คิดเป็นเงินงบประมาณ					(เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)			774,000.00

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- 2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- 3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- 4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- 5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

คิดเป็นเงินงบประมาณ

(เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

ปริมาณงาน 1,452.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 533.06 บาท / ตร.ม.

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตรวจสอบการประมาณราคาถูกต้องตามประกาศ คณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการ กำหนดราคากลางงานก่อสร้างแล้ว เห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

นางสาวกุลธิดา อภิชาติวิสุทธิ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู

(ลงชื่อ).....กรรมการ

ว่าที่ร้อยตรีหญิงอัจฉรา มารมย์

เจ้าพนักงานธุรการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายวีรวัฒน์ ปัจฉิมะ

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

นายวีรวัฒน์ ปัจฉิมะ

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

นางสาวกุลธิดา อภิชาติวิสุทธิ

ปลัดอบต.วังชะพลู รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

นางสาวกุลธิดา อภิชาติวิสุทธิ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

นายศรีโพธิ์ ขยันการนาวิ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู